

**Bestellingsinformatie**

Factuurnummer: 13223  
 Bestellingsnummer: 1015951  
 Datum: 10-11-2018  
 Bestelstatus: Betaald  
 Betaalmethode: iDEAL (MultiSafepay - iDEAL)  
 Verzendmethode: DHL - Pakket

**Persoonlijke gegevens**

Naam: Dhr. Edward Calderhead  
 Bedrijf: E. Calderhead Design  
 Telefoon: 0618438032  
 E-mail: dertronics@calderheaddesign.nl  
 BTW nummer: 196285458B01

**Factuuradres**

Edward Calderhead  
 Maldenhof 31  
 1106EA Amsterdam

**Afleveradres**

Edward Calderhead  
 Maldenhof 31  
 1106EA Amsterdam

Product	BTW	Artikelprijs	Aantal	Totaal
<b>PEREL E305EM6-G ENERGIEMETER - 230 V - 16 A - RANDAARDE</b> E305EM6-G	21%	€12,50	1	€12,50
<b>PEREL EBP02L-G POP-UP STEKKERBLOK MET 2 STOPCONTACTEN - RANDAARDE</b> EBP02L-G	21%	€13,30	1	€13,30
<b>PEREL EBP03LUSB-G POP-UP STEKKERBLOK MET 3 STOPCONTACTEN - 2 x USB - RANDAARDE</b> EBP03LUSB-G	21%	€22,25	1	€22,25
<b>PEREL EB4BLN-5 4-VOUDIGE STEKKERDOOS - 5 m KABEL</b> EB4BLN-5	21%	€7,15	1	€7,15
<b>PEREL EBP08N-G CONTACTDOOS MET 8 STOPCONTACTEN MET OVERSPANNINGSBEVEILIGING</b> EBP08N-G	21%	€9,35	1	€9,35
<b>PEREL OMSB10SET SET MAGAZIJNBAKKEN - 8 st. - 103 x 165 x 75 mm - ZWART</b> OMSB10SET	21%	€7,15	1	€7,15
<b>PEREL OMSB20 MAGAZIJNBAK - 125 x 195 x 90 mm - ZWART</b> OMSB20	21%	€1,25	6	€7,50
<b>VELLEMAN PAC602B007N USB 2.0 A-PLUG</b>	21%	€1,10	2	€2,20

**NAAR MINI-USB PLUG / KOPER / BASIS / 0.75****m / VERGULD / M-M**

PAC602B007N

<b>VELLEMAN PACUSB2155 USB 2.0-KABEL A-PLUG MANNELIJK NAAR DC-PLUG MANNELIJK - 2.1 x 5.5 mm - ZWART - 1 m</b> PACUSB2155	21%	€2,50	1	€2,50
---	-----	-------	---	-------

<b>VELLEMAN PACUSB2555 USB 2.0-KABEL A-PLUG MANNELIJK NAAR DC-PLUG MANNELIJK - 2.5 x 5.5 mm - ZWART - 1 m</b> PACUSB2555	21%	€2,55	1	€2,55
---	-----	-------	---	-------

<b>VELLEMAN PAC610B007N USB 2.0 A-PLUG NAAR MICRO-USB PLUG / KOPER / BASIS / 0.75 m / VERGULD / M-M</b> PAC610B007N	21%	€1,60	2	€3,20
--	-----	-------	---	-------

Subtotaal	€89,65
-----------	--------

Verzend-/Administratiekosten	€0,00
------------------------------	-------

<b>Totaal</b>	<b>€89,65</b>
---------------	---------------

*Inclusief:*

BTW 21%	€15,56
---------	--------

Telefoon: +31(0)40 - 76 000 40 Fax: +31(0)40 - 76 000 41 E-mail: [info@dertronics.nl](mailto:info@dertronics.nl)

BTW nr: NL853567815B01 KvK: 59609087 IBAN: Rabobank NL33RABO0116420898 BIC: RABONL2U